
Dodatek: Microsoft Enterprise Services - objednávka práce

Enterprise Services - objednávka práce 6CZE181-146118-167496

Plzeňský krajFY2018

Dodatek č: 1

Tento dodatek doplňuje objednávku práce pro služby Enterprise Services uvedenou výše, která se
uzavírá mezi Plzeňský Kraj a společností Microsoft ke dni, ke kterému společnost Microsoft tento
dodatek podepíše.

1. Dodatek

Oddíl, 1.1 Doba účinnosti objednávky práce pro službu Enterprise Services se tímto celý odstraňuje
a nahrazuje;

Poskytování služeb Premier Support bude zahájeno k datu 28.03.2018 („Datum zahájení poskytování
podpory") a bude ukončeno k datu 27.07.2021 („Datum uplynutí doby účinnosti podpory").

Oddíl, 1.2 Popis služeb objednávky práce pro službu Enterprise Services se tímto mění přidáním;

10 Hodin Onsite Support Labor Hours
Included Service Delivery Management Standard

Oddíl, 1.3 Poplatky za služby podpory objednávky práce pro službu Enterprise Services se tímto
mění přidáním;

'V;- '.(!&&&
v-, -east ??????

. : (Mmrní , v;
Amendment 30.03.2021 55 341,00
;.Čelkově:pbpfatký:tběz;daně)'r;v':-:: 55 341,00

AmendmentEnterpriseSe.rvicesWorkOrděrv.1.0(\A/W)(CZE){Apr2Ď14) Page 1 of 2

Dodatek: Microsoft Enterprise Services - objednávka práce

Enterprise Services - objednávka práce 6CZE181-146118-167496

Plzeňský krajFY2018

Dodatek č: 1

Tento dodatek doplňuje objednávku práce pro služby Enterprise Services uvedenou výše, která se 
uzavírá mezi Plzeňský Kraj a společností Microsoft ke dni, ke kterému společnost Microsoft tento 
dodatek podepíše.

1. Dodatek

Oddíl, 1.1 Doba účinnosti objednávky práce pro službu Enterprise Services se tímto celý odstraňuje 
a nahrazuje;

Poskytování služeb Premier Support bude zahájeno k datu 28.03.2018 („Datum zahájení poskytování 
podpory") a bude ukončeno k datu 27.07.2021 („Datum uplynutí doby účinnosti podpory").

Oddíl, 1.2 Popis služeb objednávky práce pro službu Enterprise Services se tímto mění přidáním;

10 Hodin Onsite Support Labor Hours
Included Service Delivery Management Standard

Oddíl, 1.3 Poplatky za služby podpory objednávky práce pro službu Enterprise Services se tímto
mění přidáním;

'V;- '.(!&&&

. : (Mmrní , v;
v-, -east ■■■■■■

Amendment 30.03.2021 55 341,00
;.Čelkově:pbpfatký:tběz;daně)'r;v':-:: 55 341,00

AmendmentEnterpriseSe.rvicesWorkOrděrv.1.0(\A/W)(CZE){Apr2Ď14) Page 1 of 2



2. Účinek dodatku
Ustanovení smlouvy, která nejsou konkrétně změněna tímto dodatkem, se nemění a zůstávají plně
platná a účinná.

Zákazník Afilace společnosti Microsoft

Obchodní firma/Název zákazníka (velkými písmeny) Název

Plzeňský Kraj Microsoft s.r.o.

Datum podpisu Q i nQ on71 Datum podpisu (den účinnosti)

P-LZEŇSKY iKmRAa» 1 ^UaI U.s. uz n
Škroupova 18 ^7
306 13 Plzeň

Vyhotovil: Radu Sitaru

AmendmentEnterpriseServicesWorkOrderv1.0(WW)(CZE)(Apr2014) Page 2 of 2


